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19. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 19. - 20.10.2024

Wettkampf 15 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
19.10.2024 - 17:00 Faccinelli - KFZ-Spenglerei und Lackierung Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. VOLGGER Lena 14 ASD Pol A.V.I. Vipiteno 6:04.20 264
50m: 41.33 41.33 150m: 2:13.66 46.09 250m: 3:46.70 46.10 350m: 5:19.18 45.74

100m: 1:27.57 46.24 200m: 3:00.60 46.94 300m: 4:33.44 46.74 400m: 6:04.20 45.02

2. FRISCHMANN Theresia 14 TWV 6:30.04 215
50m: 42.49 42.49 150m: 2:20.12 50.08 250m: 4:00.91 50.36 350m: 5:41.69 50.04

100m: 1:30.04 47.55 200m: 3:10.55 50.43 300m: 4:51.65 50.74 400m: 6:30.04 48.35

3. DOBLER Ida 15 TWV 6:31.82 212
50m: 43.81 43.81 150m: 2:24.90 50.83 250m: 4:05.69 51.06 350m: 5:46.18 49.77

100m: 1:34.07 50.26 200m: 3:14.63 49.73 300m: 4:56.41 50.72 400m: 6:31.82 45.64

4. SIEBERT Theresa 14 TWV 6:44.71 193
50m: 50.24 50.24 150m: 2:49.64 1:00.23 250m: 3:49.83 350m: 5:48.42 59.16

100m: 1:49.41 59.17 200m: 300m: 4:49.26 59.43 400m: 6:44.71 56.29

11 Jahre

1. MARTIN Victorine 13 SG Stadtwerke München 5:27.47 364
50m: 36.83 36.83 150m: 1:58.68 41.12 250m: 3:22.76 41.72 350m: 4:46.04 41.85

100m: 1:17.56 40.73 200m: 2:41.04 42.36 300m: 4:04.19 41.43 400m: 5:27.47 41.43

2. REICHELT Victoria 13 SG Stadtwerke München 5:36.39 336
50m: 37.74 37.74 150m: 2:02.51 42.55 250m: 3:28.38 43.06 350m: 4:55.48 43.57

100m: 1:19.96 42.22 200m: 2:45.32 42.81 300m: 4:11.91 43.53 400m: 5:36.39 40.91

3. CHOCHOLOVA Aneta 13 PO Hořovice 5:50.97 296
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.08 44.60 250m: 3:34.96 45.04 350m: 5:08.31 46.69

100m: 1:19.48 42.12 200m: 2:49.92 45.84 300m: 4:21.62 46.66 400m: 5:50.97 42.66

4. ZANGERL Leni 13 SC IKB Innsbruck 6:09.55 253
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.90 47.79 250m: 3:50.18 48.17 350m: 5:26.31 47.81

100m: 1:26.11 45.56 200m: 3:02.01 48.11 300m: 4:38.50 48.32 400m: 6:09.55 43.24

5. FEICHTNER Sophie 13 SC IKB Innsbruck 6:37.11 204
50m: 42.03 42.03 150m: 2:20.07 50.33 250m: 4:04.88 52.80 350m: 5:48.09 51.14

100m: 1:29.74 47.71 200m: 3:12.08 52.01 300m: 4:56.95 52.07 400m: 6:37.11 49.02

12 Jahre

1. POPIC Laura 12 SG Stadtwerke München 4:49.78 526
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.85 37.10 250m: 2:59.26 37.31 350m: 4:14.06 37.04

100m: 1:07.75 35.87 200m: 2:21.95 37.10 300m: 3:37.02 37.76 400m: 4:49.78 35.72

2. TURANOVIC Amelie 12 SU Hall 5:03.14 459
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.19 38.57 250m: 3:08.80 39.38 350m: 4:25.58 38.18

100m: 1:11.62 37.70 200m: 2:29.42 39.23 300m: 3:47.40 38.60 400m: 5:03.14 37.56

3. ALFAREI Linda 12 SC IKB Innsbruck 5:07.15 441
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.92 38.73 250m: 3:08.70 39.14 350m: 4:29.08 40.11

100m: 1:11.19 37.94 200m: 2:29.56 39.64 300m: 3:48.97 40.27 400m: 5:07.15 38.07

4. FACKLER Leni-Marie 12 SG Stadtwerke München 5:13.05 417
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.13 39.94 250m: 3:14.89 40.55 350m: 4:34.82 39.22

100m: 1:14.19 39.22 200m: 2:34.34 40.21 300m: 3:55.60 40.71 400m: 5:13.05 38.23
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19. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 19. - 20.10.2024

Wettkampf 15, Mädchen, 400m Freistil, 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. CECCONI Aria 12 Bolzano Nuoto 5:14.06 413
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.96 40.73 250m: 3:17.27 40.01 350m: 4:36.69 39.76

100m: 1:16.23 40.38 200m: 2:37.26 40.30 300m: 3:56.93 39.66 400m: 5:14.06 37.37

6. SCALISI Gaia 12 ASV SC Brixen 5:22.37 382
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.38 41.44 250m: 3:20.40 41.10 350m: 4:44.02 41.95

100m: 1:16.94 40.67 200m: 2:39.30 40.92 300m: 4:02.07 41.67 400m: 5:22.37 38.35

7. CARDELLA Vittoria 12 ASV SC Brixen 5:22.65 381
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.63 42.64 250m: 3:21.71 41.57 350m: 4:44.55 40.80

100m: 1:16.99 40.65 200m: 2:40.14 40.51 300m: 4:03.75 42.04 400m: 5:22.65 38.10

8. GATTO Emily 12 ASV SC Brixen 5:24.91 373
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.23 43.49 250m: 3:28.37 42.23 350m: 4:49.53 40.13

100m: 1:18.74 41.51 200m: 2:46.14 43.91 300m: 4:09.40 41.03 400m: 5:24.91 35.38

9. MILOTZKI Leonie 12 SG Stadtwerke München 5:25.01 372
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.24 41.97 250m: 3:23.00 41.64 350m: 4:46.12 41.21

100m: 1:17.27 40.82 200m: 2:41.36 42.12 300m: 4:04.91 41.91 400m: 5:25.01 38.89

10. WEISSER Lena 12 TWV 5:26.20 368
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.14 41.95 250m: 3:22.86 42.67 350m: 4:47.40 42.08

100m: 1:16.19 40.76 200m: 2:40.19 42.05 300m: 4:05.32 42.46 400m: 5:26.20 38.80

11. FRYBERTOVA Adela 12 PO Hořovice 5:32.54 348
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.25 41.68 250m: 3:23.91 42.23 350m: 4:49.59 43.02

100m: 1:17.57 41.21 200m: 2:41.68 42.43 300m: 4:06.57 42.66 400m: 5:32.54 42.95

12. MICHALCZUK Maja 12 SU Hall 5:33.02 346
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.49 42.53 250m: 3:26.69 43.79 350m: 4:51.36 41.79

100m: 1:16.96 40.90 200m: 2:42.90 43.41 300m: 4:09.57 42.88 400m: 5:33.02 41.66

13. KNEPPER Ann-Lea 12 TWV 5:36.23 336
50m: 36.15 36.15 150m: 2:00.62 43.17 250m: 3:27.84 44.28 350m: 4:55.98 43.90

100m: 1:17.45 41.30 200m: 2:43.56 42.94 300m: 4:12.08 44.24 400m: 5:36.23 40.25

14. CAVONE Sophia 12 ASV SC Brixen 5:49.05 300
50m: 37.57 37.57 150m: 2:05.84 44.99 250m: 3:35.27 45.09 350m: 5:05.70 45.61

100m: 1:20.85 43.28 200m: 2:50.18 44.34 300m: 4:20.09 44.82 400m: 5:49.05 43.35

15. MARXGUT Luisa 12 TS Dornbirn Schwimmen 6:00.30 273
50m: 40.29 40.29 150m: 2:13.55 46.72 250m: 3:47.84 46.21 350m: 5:18.63 44.42

100m: 1:26.83 46.54 200m: 3:01.63 48.08 300m: 4:34.21 46.37 400m: 6:00.30 41.67

16. GEISLER Lena 12 TRI-X-Kufstein 6:10.68 251
50m: 38.71 38.71 150m: 2:09.02 46.16 250m: 3:45.83 48.65 350m: 5:24.64 49.51

100m: 1:22.86 44.15 200m: 2:57.18 48.16 300m: 4:35.13 49.30 400m: 6:10.68 46.04

17. WITSCH Melina 12 TWV 6:12.83 246
50m: 40.70 40.70 150m: 2:13.16 47.07 250m: 3:49.87 48.43 350m: 5:26.90 48.92

100m: 1:26.09 45.39 200m: 3:01.44 48.28 300m: 4:37.98 48.11 400m: 6:12.83 45.93

18. SUKOPF Emilie 12 TWV 6:31.19 213
50m: 42.72 42.72 150m: 2:23.54 50.92 250m: 4:04.68 51.07 350m: 5:45.47 50.12

100m: 1:32.62 49.90 200m: 3:13.61 50.07 300m: 4:55.35 50.67 400m: 6:31.19 45.72

19. HAPP Anna-Lena 12 TWV 7:18.21 152
50m: 46.97 46.97 150m: 2:34.90 55.15 250m: 4:29.34 57.50 350m: 6:24.76 57.99

100m: 1:39.75 52.78 200m: 3:31.84 56.94 300m: 5:26.77 57.43 400m: 7:18.21 53.45
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19. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 19. - 20.10.2024

Wettkampf 15, Frauen, 400m Freistil

13 - 14 Jahre

1. TROPPMAIR Emma 10 SC IKB Innsbruck 4:39.96 583
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.71 34.90 250m: 2:51.08 36.00 350m: 4:04.07 36.79

100m: 1:04.81 34.26 200m: 2:15.08 35.37 300m: 3:27.28 36.20 400m: 4:39.96 35.89

2. DUSKOVA Viktorie 10 PO Hořovice 4:50.08 524
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.85 37.03 250m: 3:01.48 37.26 350m: 4:15.42 36.73

100m: 1:09.82 36.81 200m: 2:24.22 37.37 300m: 3:38.69 37.21 400m: 4:50.08 34.66

3. MIKULIC Michelle 11 SG Stadtwerke München 4:57.32 487
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.04 36.95 250m: 3:02.29 38.01 350m: 4:18.75 38.30

100m: 1:10.09 36.50 200m: 2:24.28 37.24 300m: 3:40.45 38.16 400m: 4:57.32 38.57

4. MAIR Leah 11 ASV SC Brixen 4:59.28 477
50m: 35.13 35.13 150m: 1:52.37 38.75 250m: 3:07.72 37.80 350m: 4:23.46 37.96

100m: 1:13.62 38.49 200m: 2:29.92 37.55 300m: 3:45.50 37.78 400m: 4:59.28 35.82

5. KAINDL Lotta 10 TWV 5:00.31 472
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.68 38.30 250m: 3:06.11 38.74 350m: 4:23.34 38.69

100m: 1:10.38 36.69 200m: 2:27.37 38.69 300m: 3:44.65 38.54 400m: 5:00.31 36.97

6. SCHIFFNER Antonia 11 SC Wasserfreunde München 5:02.86 460
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.78 38.84 250m: 3:07.99 39.12 350m: 4:26.30 39.20

100m: 1:11.94 37.60 200m: 2:28.87 38.09 300m: 3:47.10 39.11 400m: 5:02.86 36.56

7. BERNARD Hanna 10 SV Südwestfalen - NWLZ Iserlohn 5:03.04 459
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.30 38.82 250m: 3:07.82 38.47 350m: 4:25.03 38.51

100m: 1:11.48 37.67 200m: 2:29.35 39.05 300m: 3:46.52 38.70 400m: 5:03.04 38.01

8. GNEMMI Claire 11 TWV 5:03.93 455
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.60 39.03 250m: 3:09.92 39.63 350m: 4:27.41 38.41

100m: 1:11.57 37.98 200m: 2:30.29 39.69 300m: 3:49.00 39.08 400m: 5:03.93 36.52

9. MONZ Nora 10 SC IKB Innsbruck 5:04.01 455
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.44 39.27 250m: 3:09.09 38.36 350m: 4:26.61 39.00

100m: 1:12.17 37.88 200m: 2:30.73 39.29 300m: 3:47.61 38.52 400m: 5:04.01 37.40

10. MURTAS Nora 11 ASV SC Brixen 5:10.47 427
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.30 40.08 250m: 3:13.84 39.60 350m: 4:32.00 38.98

100m: 1:14.22 39.24 200m: 2:34.24 39.94 300m: 3:53.02 39.18 400m: 5:10.47 38.47

11. BRUNNER Zoe 10 SU Hall 5:12.56 419
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.46 39.34 250m: 3:12.19 40.48 350m: 4:33.14 40.01

100m: 1:13.12 38.42 200m: 2:31.71 39.25 300m: 3:53.13 40.94 400m: 5:12.56 39.42

12. CHOCHOLOVA Zuzana 10 PO Hořovice 5:14.68 410
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.36 40.52 250m: 3:15.10 40.08 350m: 4:34.80 39.63

100m: 1:13.84 39.04 200m: 2:35.02 40.66 300m: 3:55.17 40.07 400m: 5:14.68 39.88

13. GUTH Armella 10 SU Hall 5:17.17 401
50m: 34.83 34.83 150m: 1:53.37 40.31 250m: 3:15.51 41.11 350m: 4:38.26 41.08

100m: 1:13.06 38.23 200m: 2:34.40 41.03 300m: 3:57.18 41.67 400m: 5:17.17 38.91

14. RUBEY Olivia 11 SC IKB Innsbruck 5:20.83 387
50m: 34.15 34.15 150m: 1:53.79 40.47 250m: 3:15.76 40.98 350m: 4:40.66 42.77

100m: 1:13.32 39.17 200m: 2:34.78 40.99 300m: 3:57.89 42.13 400m: 5:20.83 40.17

15. SEISSL Klara 11 TRI-X-Kufstein 5:21.92 383
50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.43 40.45 250m: 3:16.00 41.37 350m: 4:41.85 42.69

100m: 1:12.98 39.01 200m: 2:34.63 41.20 300m: 3:59.16 43.16 400m: 5:21.92 40.07
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19. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 19. - 20.10.2024

Wettkampf 15, Mädchen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

16. MIKULIC Raffaela 11 SG Stadtwerke München 5:21.98 383
50m: 36.80 36.80 150m: 1:58.07 41.03 250m: 3:19.37 40.64 350m: 4:40.65 40.33

100m: 1:17.04 40.24 200m: 2:38.73 40.66 300m: 4:00.32 40.95 400m: 5:21.98 41.33

17. ZAMBON Asia 10 Bolzano Nuoto 5:23.99 376
50m: 36.05 36.05 150m: 1:58.45 41.29 250m: 3:22.67 42.14 350m: 4:45.27 41.10

100m: 1:17.16 41.11 200m: 2:40.53 42.08 300m: 4:04.17 41.50 400m: 5:23.99 38.72

18. TRENKWALDER Mia 10 TWV 5:24.05 376
50m: 34.55 34.55 150m: 1:56.14 41.20 250m: 3:20.58 41.92 350m: 4:44.82 41.65

100m: 1:14.94 40.39 200m: 2:38.66 42.52 300m: 4:03.17 42.59 400m: 5:24.05 39.23

19. RICKENBACH Lara 11 SC Bludenz 5:31.16 352
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.10 43.15 250m: 3:28.04 43.02 350m: 4:52.44 42.06

100m: 1:18.95 41.63 200m: 2:45.02 42.92 300m: 4:10.38 42.34 400m: 5:31.16 38.72

20. TELLIAN Sarah 10 TWV 5:33.04 346
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.32 42.74 250m: 3:28.63 43.61 350m: 4:53.20 42.00

100m: 1:19.58 42.38 200m: 2:45.02 42.70 300m: 4:11.20 42.57 400m: 5:33.04 39.84

21. PFEFFERKORN Anna 10 SC IKB Innsbruck 5:33.40 345
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.70 42.93 250m: 3:26.93 42.87 350m: 4:52.97 42.67

100m: 1:17.77 41.46 200m: 2:44.06 43.36 300m: 4:10.30 43.37 400m: 5:33.40 40.43

22. KOLLER Kim 10 TWV 5:49.20 300
50m: 37.50 37.50 150m: 2:04.84 44.13 250m: 3:35.15 44.98 350m: 5:05.49 45.17

100m: 1:20.71 43.21 200m: 2:50.17 45.33 300m: 4:20.32 45.17 400m: 5:49.20 43.71

23. VIESCA SCHEDLER Elena 10 TS Dornbirn Schwimmen 6:07.10 258
50m: 43.01 43.01 150m: 2:18.56 48.53 250m: 3:54.32 47.53 350m: 5:25.84 44.53

100m: 1:30.03 47.02 200m: 3:06.79 48.23 300m: 4:41.31 46.99 400m: 6:07.10 41.26

24. BLAUKOVITSCH Maria 10 TWV 6:22.03 229
50m: 37.99 37.99 150m: 2:13.37 48.83 250m: 3:52.75 49.78 350m: 5:32.39 49.74

100m: 1:24.54 46.55 200m: 3:02.97 49.60 300m: 4:42.65 49.90 400m: 6:22.03 49.64

15 - 16 Jahre

1. WALDER Lilith 09 TWV 4:45.79 548
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.09 36.38 250m: 2:57.54 36.37 350m: 4:10.32 36.21

100m: 1:08.71 36.02 200m: 2:21.17 36.08 300m: 3:34.11 36.57 400m: 4:45.79 35.47

2. MINZONI Lara 09 ASD Pol A.V.I. Vipiteno 4:45.85 548
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.99 36.07 250m: 2:55.80 37.07 350m: 4:09.88 37.01

100m: 1:05.92 34.92 200m: 2:18.73 36.74 300m: 3:32.87 37.07 400m: 4:45.85 35.97

3. BRENNER Sissi 09 WSV St.Johann 4:47.57 538
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.04 36.79 250m: 2:59.53 36.93 350m: 4:12.65 36.57

100m: 1:09.25 36.29 200m: 2:22.60 36.56 300m: 3:36.08 36.55 400m: 4:47.57 34.92

4. BÖCHER Amelie 08 SV Südwestfalen - NWLZ Iserlohn 4:49.67 526
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.83 37.66 250m: 3:00.84 37.50 350m: 4:16.00 37.68

100m: 1:08.17 36.30 200m: 2:23.34 37.51 300m: 3:38.32 37.48 400m: 4:49.67 33.67

5. PICCOLRUAZ Johanna 09 ASD Pol A.V.I. Vipiteno 4:50.09 524
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.54 36.52 250m: 2:59.19 37.51 350m: 4:14.64 37.50

100m: 1:08.02 35.59 200m: 2:21.68 37.14 300m: 3:37.14 37.95 400m: 4:50.09 35.45

6. FABI Martina 08 Bolzano Nuoto 4:50.26 523
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.21 36.74 250m: 2:59.64 37.31 350m: 4:14.92 37.26

100m: 1:08.47 36.03 200m: 2:22.33 37.12 300m: 3:37.66 38.02 400m: 4:50.26 35.34
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19. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 19. - 20.10.2024

Wettkampf 15, Mädchen, 400m Freistil, 15 - 16 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. KOOP Emilia 09 SG Stadtwerke München 4:56.46 491
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.21 37.78 250m: 3:04.68 37.93 350m: 4:20.55 37.75

100m: 1:10.43 37.14 200m: 2:26.75 38.54 300m: 3:42.80 38.12 400m: 4:56.46 35.91

8. SAILER Mona 09 TWV 4:58.16 482
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.29 38.19 250m: 3:04.28 38.67 350m: 4:20.89 38.37

100m: 1:09.10 36.41 200m: 2:25.61 38.32 300m: 3:42.52 38.24 400m: 4:58.16 37.27

9. POMAROLI Anna 09 SC IKB Innsbruck 5:04.21 454
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.27 38.26 250m: 3:07.27 39.77 350m: 4:25.33 38.92

100m: 1:10.01 36.67 200m: 2:27.50 39.23 300m: 3:46.41 39.14 400m: 5:04.21 38.88

10. TURANOVIC Alina 09 SU Hall 5:20.05 390
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.61 40.24 250m: 3:16.72 41.04 350m: 4:39.56 41.68

100m: 1:14.37 39.21 200m: 2:35.68 41.07 300m: 3:57.88 41.16 400m: 5:20.05 40.49

11. GOLLER Anna 09 ASV SC Brixen 5:20.15 390
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.67 40.73 250m: 3:18.49 40.93 350m:

100m: 1:15.94 39.90 200m: 2:37.56 40.89 300m: 4:41.54 1:23.05 400m: 5:20.15

12. INNEREBNER Alissa 08 ASV SC Brixen 5:35.71 338
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.03 43.03 250m: 3:28.22 43.14 350m: 4:54.08 42.22

100m: 1:19.00 41.80 200m: 2:45.08 43.05 300m: 4:11.86 43.64 400m: 5:35.71 41.63

17 Jahre und älter

1. EDER Maria 07 SC IKB Innsbruck 4:30.23 648
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.93 34.06 250m: 2:46.22 34.74 350m: 3:56.49 35.11

100m: 1:02.87 32.87 200m: 2:11.48 34.55 300m: 3:21.38 35.16 400m: 4:30.23 33.74

2. NIEDERACHER Paula 06 SC IKB Innsbruck 4:34.46 619
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.48 34.04 250m: 2:47.89 34.89 350m: 3:59.52 36.03

100m: 1:04.44 33.78 200m: 2:13.00 34.52 300m: 3:23.49 35.60 400m: 4:34.46 34.94

3. GIACCARI Martina 07 Bolzano Nuoto 4:43.47 561
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.96 35.88 250m: 2:55.74 36.56 350m: 4:09.93 37.12

100m: 1:07.08 34.95 200m: 2:19.18 36.22 300m: 3:32.81 37.07 400m: 4:43.47 33.54

4. EICHHOLZER Sophie 07 TWV 5:14.19 412
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.14 39.20 250m: 3:11.97 40.68 350m: 4:34.01 41.54

100m: 1:11.94 37.84 200m: 2:31.29 40.15 300m: 3:52.47 40.50 400m: 5:14.19 40.18


